
 

УКРАЇНА 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

28.10.2021           № 240 

Про організований початок  

навчальних занять з 01.11.2021 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», 

постанови Кабінету Міністрів України  від 9 грудня 2020 р. N 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

із змінами і доповненнями, внесеними постановами Кабінету Міністрів 

України  від 23 грудня 2020 року N 1301, від 5 січня 2021 року N 9, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 №1115 «Про 

затвердження  Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти», Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я від 25.09.2020 

№2205, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 

р.за №1111/35394, рішення педагогічної ради від 23.10.2021 (протокол №05) з 

метою забезпечення можливості на реалізацію права здобувачів освіти на 

якісну та доступну освіту 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Розпочати  навчальні заняття учнів 1-11-х класів з 01.11.2021 за очною 

(денною) формою здобуття освіти з використанням технологій дистанційного 

навчання в умовах заборони відвідування закладів освіти їх здобувачами з 

використанням освітньої платформи «Нові знання». 

2.Затвердити розклади  навчальних занять учнів 1-11-х на період заборони 

відвідування закладів освіти їх здобувачами, що навчаються за очною 

(денною) формою здобуття освіти (Додаток 5) та індивідуальною формою 

навчання (педагогічний патронаж). (Додаток 1). 

3.Затвердити розклад роботи гуртків на період заборони відвідування 

закладів освіти їх здобувачами, що навчаються за очною (денною) формою 

здобуття освіти (Додаток 2). 



4.Затвердити Адаптивний План роботи практичного психолога 

КАЛАШНИКОВА О.В.  на період дистанційного навчання здобувачів освіти 

1-11-х класів.(Додаток 3). 

5.Затвердити Адаптивний План роботи соціального педагога ЄВЧЕНКО М.С. 

на період дистанційного навчання здобувачів освіти 1-11-х класів (Додаток 

4). 

6.Адміністрації Ізюмського ліцею №3: 

7.1.Встановити персональний контроль за неухильним дотриманням  

механізму  забезпечення здобуття повної загальної середньої освіти учнями  

1-11-х класів за допомогою технологій дистанційного навчання в умовах 

заборони відвідування закладів освіти їх здобувачами. 

                                                                                            На період дії  заборони  

                                                                                            на відвідування закладу 

                                                                                      здобувачами освіти  

7.2.Здійснити персональний контроль за роботою педагогічних працівників  

Ізюмського ліцею №3 з питань повного та якісного виконання Державного 

стандарту початкової, базової і повної загальної середньої освіти за 

допомогою технологій дистанційного навчання в умовах заборони 

відвідування закладів освіти їх здобувачами. 

                                                                                          На період дії  заборони  

                                                                                            на відвідування закладу 

                                                                                      здобувачами освіти  

7.3.Здійснити персональний контроль за заповненням класних журналів, 

журналів індивідуального навчання (педагогічний патронаж), враховуючи  

механізм застосування технологій дистанційного навчання в умовах 

заборони відвідування закладів освіти їх здобувачами. 

                                                                                            На період дії  заборони  

                                                                                            на відвідування закладу 

                                                                                      здобувачами освіти  

8.Педагогічним працівникам: 

8.1.Забезпечити повне та неухильне виконання Державного стандарту 

початкової, базової і повної загальної середньої освіти, застосовуючи 

технології дистанційного навчання (синхронний та асинхронний режими), у 

відповідності з  розкладами навчальних занять учнів 1-11-х на період 

заборони відвідування закладів освіти їх здобувачами, що навчаються за 

очною (денною) формою здобуття освіти та індивідуальною формою 

навчання (педагогічний патронаж) (додаток 1 цього наказу) та вимоги 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я від 25.09.2020 №2205, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 р. за 

№1111/35394. 

                                                                                            На період дії  заборони  

                                                                                            на відвідування закладу 

                                                                                      здобувачами освіти  

8.2.У разі надзвичайних обставин, пов’язаних з відсутностю в учнів  умов та 



протипоказань  до занять із комп’ютерною технікою для організації 

освітнього процесу дозволити використання  інших прийнятних засобів 

взаємодії  (мобільні додатки та месенджери тощо). 

                                                                                            На період дії  заборони  

                                                                                            на відвідування закладу 

                                                                                      здобувачами освіти  

9.Асистентам учителя інклюзивного 4-Б класу Марині БУЛАХ, інклюзивного 

2-А класу Надії ЧУБУКІНІЙ, корекційним педагогам Вікторії ЖАЛЮК, 

Олені ШАЛАМОВІЙ, Олегу КАЛАШНИКОВУ супровід  дітей з особливими 

освітніми потребами здійснювати у межах свого робочого часу та за 

обов’язковим погодженням з батьками, згідно з розкладом індивідуальних та 

навчальних корекційних занять та індивідуальними програмами розвитку, із 

використанням технологій дистанційного навчання. 

10.Класним керівникам 1-11 класів провести в дистанційному режимі 

цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності учнів під час дистанційного 

навчання в умовах карантину з відповідним записом у журнал первинного, 

позапланового та цільового інструктажів (інструкція №БЖД-12, затверджена 

наказом Ізюмського ліцею № 3 від 30.08.2021 року № 140). 

01.11.2021 року 

11.Заступнику директора з ГР Т.КОСУХІНІЙ: 

11.1.Забезпечити проведення в приміщеннях Ізюмського ліцею №3 

профілактичних та дезінфекційних заходів щодо запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19. 

11.2.Забезпечити виконання комплексу робіт щодо підтримання 

функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, а також 

необхідного температурного режиму в будівлі ліцею. 

11.3.Організувати обробку робочих місць працівників (столів,  клавіатур,  

інших поверхонь, дверних ручок) з використанням дезінфекційних розчинів. 

11.4.Посилити контроль за здійсненням санітарно-профілактичних заходів та  

пропускним режимом до приміщень Ізюмського ліцею №3.  

12.Залучати працівників, що не відносяться до переліку педагогічних 

(кухарі,лаборанти, підсобні робітники кухні, сестра медична з дієтичного 

харчування, сестра медична) до виконання карантинних заходів, оперативних 

завдань, проведення заходів по упорядкуванню прилеглої  території та 

приміщень ліцею. 

13.Керівникам гуртків, педагогу-організатору А.ПЛИС, завідуючій 

бібліотекою М.МАХОВІЙ: 

13.1.Скласти плани самоосвітньої діяльності  та забезпечити виконання іншої 

педагогічної роботи на період дії  режиму, що не передбачає прямого 

контактування зі здобувачами освіти. 

                                                                                            На період дії  заборони  

                                                                                            на відвідування закладу 

                                                                                            здобувачами освіти  

13.2.Забезпечити чітку результативну роботу відповідно до посадових 

обов’язків та внутрішнього розпорядку роботи Ізюмського ліцею №3. 



                                                                                            На період дії  заборони  

                                                                                            на відвідування закладу 

                                                                                      здобувачами освіти  

14.Секретарю  О.КОНЄВІЙ ознайомити  працівників ліцею зі змістом даного 

наказу з підтвердженням їх особистим підписом та  розмістити цей наказ на  

офіційному веб-сайті. 

                                                                                                              Негайно. 

15.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Ізюмського ліцею №3    Ю.ОЛЬХОВСЬКА 

 

       З наказом від 28.10.2021 № 240 «Про організований початок навчальних 

занять з 01.11.2021» ознайомлені: 
О.БАРЗОВСЬКА І.МАРЧЕНКО 

Є.БАБАЇВСЬКА Н.ЗАВРАЖНА 

С.БОЯРСЬКА І.ОВЕРЕДНА 

І.БРАЖЕНКО Н.ПАВЛЕНКО 

Я.БУРЛАЙ Н.ПАНЧЕНКО 

М.БУЛАХ А.ПЛИС 

І.ВАСИЛЬЄВА І.РЯБЕНКО 

О.ВАСІЛЬЄВА Т.САВЧЕНКО 

О.ВЕЗДЕНЬОВА В.САНЖАРЕВСЬКА 

Г.ВИШНЕВСЬКА Я.СВИРИДОВА 

Н.ЦВЄТКОВА Н.СЕРДЮК 

О.ДЕМЧЕНКО Д. КАСЬКО 

С.ДЕНИСЕНКО А.СПОРНИК 

М.ЄВЧЕНКО А.СТАРКОВА 

Н.ЗОЛОТАРЬОВА Ю.ТЕНИЦЬКА 

Б.ІВЖЕНКО О.ЯКОВЕНКО 

І.КАЛАШНИК В.ФЕДОРІСТОВ 

О.КАЛАШНИКОВ Т.ФІЛАТОВА 

Т.КИРИЛКО Л.ФРОЛОВА 

А.КОШЕЛЄВА І.ХІБЕЛЬ 

Г.КОВАЛЬЧУК Л.ЧЕРНЯК 

М.КОСЕНКО Н.ЧУБУКІНА 

Ю.КОТЛЯРЕНКО О.ШЕВЦОВА 

Н.МАЙБА В.ШЕВЧЕНКО 

С.МАРТИЧ Т.КОСУХІНА 

 О.КОНЄВА 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 1 

до наказу Ізюмського ліцею №3 

від 28.10.2021 № 240 

 

Розклад 

індивідуальних  навчальних занять  

учня 2-А класу  

Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради 

МУРЗОВА Данила Олександровича 
День 

тижня 

Початок 

занять 
Предмет Режим П.І.Б. учителя 

Понеділок 
12.55 – 13.35 Математика А/С КАЛАШНИК І. 

13.50 – 14.30 Українська мова С/А ФІЛАТОВА Т.В. 

Вівторок 

12.55 – 13.35 Я досліджую світ А/С ХІБЕЛЬ І.І. 

13.50 – 14.30 

Образотворче мистецтво (1,3 

тиждень)/Фізична 

культура(2,4 тиждень) 

А/С ХІБЕЛЬ І.І. 

Середа 
12.55 – 13.35 Іноземна мова(англійська) С/А КОТЛЯРЕНКО Ю.С. 

13.50 – 14.30 Українська мова А/С ФІЛАТОВА Т.В. 

Четвер 

12.55 – 13.35 Читання  С/А МАРЧЕНКО І.Ю. 

13.50 – 14.30 

Музичне мистецтво(1,3 

тиждень)/ /Дизайн і 

технології(2,4 тиждень) 

С/А ОВЕРЕДНА І.А. 

П’ятниця 

12.55 – 13.35 Математика С/А КАЛАШНИК І. 

13.50 – 14.30 
Іноземна мова(англійська) 

(1,3 тиждень) 

А/С КОТЛЯРЕНКО Ю.С.  

14.45 – 15.30 Інформатика(2,4 тиждень) С/А БОЯРСЬКА С.М. 

 

 

Заступник директора з НВР                              Я.БУРЛАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розклад 

індивідуальних  навчальних занять  

учня 4-А класу  

Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради 

СПОРНИКА Єгора Руслановича 

 

День тижня 
Початок 

занять 
Предмет 

Режим 
П.І.Б. учителя 

Понеділок 

14.45-15.25 Англійська мова С/А СЕРДЮК Н.С. 

15.35-16.15 Літературне читання С/А КОВАЛЬЧУК Г.С. 

16.30-17.10 Математика С/А ЧЕРНЯК Л.О. 

Вівторок 
13.50-14.30 Математика А/С ЧЕРНЯК Л.О. 

14.45-15.25 Українська мова С/А ПАНЧЕНКО Н.М. 

Середа 

14.45-15.25 Інформатика(1,3) А/С БОЯРСЬКА С.М. 

15.35-16.15 

Я досліджую світ(1,3 

тиждень)/ 

Музичне мистецтво(2,4 

тиждень) 

С/А 

КОВАЛЬЧУК Г.С. 

16.30-17.10 

Дизайн і технології(1,3 

тиждень)/ 

Образотворче 

мистецтво(2,4 тиждень) 

С/А 

ПАНЧЕНКО Н.М. 

Четвер 
13.50-14.30 Я досліджую світ А/С КОВАЛЬЧУК Г.С. 

14.45-15.25 Українська мова А/С ПАНЧЕНКО Н.М. 

П’ятниця 14.45-15.25 
Англійська мова(2,4 

тиждень) 

А/С 
СЕРДЮК Н.С. 

 

 

 

Заступник директора з НВР                              Я.БУРЛАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розклад 

індивідуальних  навчальних занять  

здобувача освіти 7-В класу на період організації освітнього процесу з 

використанням технологій дистанційного навчання 

Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради 

ЛЕОНОВА Дмитра Юрійовича 

День 

тижня 

Початок 

занять 

Предмет Режим П.І.Б. учителя 

Понеділок 8.55 - 9.40 Історія України (1 год.) А ВАСИЛЬЄВА І.М. 

14.45 - 15.30 
Хімія (1 год.) А САНЖАРЕВСЬКА 

В.Л. 

16.30 - 17.15 Українська мова (1 год.) А ШЕВЦОВА О.С. 

Вівторок 
12.55 - 13.40 

Всесвітня історія (0,5год.) (1,3 

тиждень) 

- ВАСИЛЬЄВА І.М. 

12.00 – 12.45 
Музичне мистецтво (0,25) (1 

тиждень) 

- ШЕВЧЕНКО В.В. 

13.50 – 14.35 Алгебра (1 год.) А ВАСІЛЬЄВА О.М. 

14.45 - 15.30 Українська література (1 год.) А ШЕВЦОВА О.С. 

Середа 10.55 – 11.40 Зарубіжна література (1год.)  ПОГОРІЛА Т.В. 

12.55 – 13.40 Геометрія (1 год.) А ВАСІЛЬЄВА О.М. 

14.45 -15.30 Біологія (1 год.) А БАРЗОВСЬКА О.В. 

15.35 – 16.20 
Образотворче мистецтво (0,25)  

(2 тиждень) 

А ЗОЛОТАРЬОВА 

Н.Ю. 

Четвер 
8.00 - 8.45 Трудове навчання (0,25 год.) 

 ( 1 тиждень) 
- ІВЖЕНКО Б.М. 

12.55 – 13.40 Українська мова (1 год.) А ШЕВЦОВА О.С. 

14.45 - 15.30 

Інформатика ( 0,5 год.) (1,3 

тиждень)/ 

Основи здоров’я (0,25год.) (4 

тиждень) 

 

 

А 

БОЯРСЬКА С.М. 

КИРИЛКО Т.В. 

П’ятниця 8.00 – 8.45 Фізика (1 год.) А ІВЖЕНКО Б.М. 

9.50 – 10.35 Іноземна мова (англійська)( 1год.) А ПОГОРІЛА Т.В. 

14.45 - 15.30  Географія (1 год.) А БАРЗОВСЬКА О.В. 

 

 

Заступник  директора з НВР                                 Я.СВИРИДОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розклад 

індивідуальних  навчальних занять  

здобувача освіти 8-В класу на період організації освітнього процесу з 

використанням технологій дистанційного навчання 

Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради 

ПОТАПЕНКА Кирила Артуровича 

День 

тижня 

Початок 

занять 

Предмет Режим П.І.Б. учителя 

Понеділок 14.45-15.30 Біологія (1 год.) С БАРЗОВСЬКА О.В. 

15.35-16.20 Географія (1 год.) А БАРЗОВСЬКА О.В. 

16.30-17.15 
Всесвітня історія (0,5 год.) 

(2,4 тиждень) 

А ВАСИЛЬЄВА І.М. 

17.25-18.10 

Інформатика (0,5 год.)(1,3 

тиждень) 

 

- БОЯРСЬКА С.М. 

Вівторок 12.00-12.45 Хімія (1 год.) А САНЖАРЕВСЬКА В.Л. 

12.55-13.40 Алгебра (1 год.)  С СПОРНИК А.М. 

16.30-17.15 Українська мова (1 год.) А ШЕВЦОВА О.С. 

17.25-18.10 
Українська література (1 

год.) 

А ШЕВЦОВА О.С. 

Середа 13.50-14.35 Геометрія (1 год.)  С СПОРНИК А.М. 

14.45-15.30 Історія України (1год.)  ВАСИЛЬЄВА І.М. 

15.35-16.20 
Перша іноземна мова 

(англійська) 

( 1год.) 

А ДЕМЧЕНКО О.В. 

Четвер 
9.50 – 10.35 

Трудове навчання (0,25 год.) 

( 1 тиждень) 

- ІВЖЕНКО Б.М. 

 

14.45-15.30 
Основи здоров’я (0,25 год.) 

(2тиждень) 

- КИРИЛКО Т.В. 

17.25-18.10 Зарубіжна література (1год.)  ПЛИС А.В. 

П’ятниця 

13.50-14.35 

Друга іноземна мова 

(німецька)( 1 год.) 

 

А БРАЖЕНКО І.О. 

14.45-15.30 Фізика (1 год.) А КИРИЛКО Т.В. 

15.35-16.20 

Мистецтво (0,25 год.) 

(1тиждень)/Фізична культура 

 (0,25 год.) (2 тиждень) 

- ШЕВЧЕНКО В.В. 

 

ЯКОВЕНКО О.С. 

 

Заступник  директора з НВР                                 Я.СВИРИДОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розклад 

індивідуальних  навчальних занять  

здобувача освіти 9-А класу на період організації освітнього процесу з 

використанням технологій дистанційного навчання 

Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської ради 

ЛИСЕНКА Даніїла Костянтиновича 

День 

тижня 

Початок 

занять 

Предмет Режим П.І.Б. учителя 

Понеділок 
12.55 – 13.40 

Основи здоров’я (0,25 год.) (1 

тиждень)/ Інформатика (0,75 

год.)(2,3,4 тиждень) 

А КИРИЛКО Т.В. 

13.50 – 14.35 
Перша іноземна мова 

(англійська)( 1год.) 

С СЕРДЮК Н.С. 

14.45 - 15.30 Українська мова (1 год.) С ШЕВЦОВА О.С. 

Вівторок 
14.45-15.30 

Друга іноземна мова (німецька) 

( 1год.) 

А БРАЖЕНКО І.О. 

15.35 - 16.20 
Географія (1 год.) С БАРЗОВСЬКА О.В 

 

16.30 - 17.15 Історія України (1 год.) С ВАСИЛЬЄВА І.М. 

Середа 
8.55 -  9.40 

Зарубіжна література (0,5год.) 

 (1,3 тиждень) 

- КОШЕЛЄВА А.І. 

9.50 - 10.35 
Трудове навчання (0,25 год. 

) ( 1 тиждень) 

- ІВЖЕНКО Б.М. 

 

10.55 - 11.40 
Мистецтво (0,25 год.) 

 ( 1 тиждень) 

- ШЕВЧЕНКО В.В 

 

14.45-15.30 Фізика (1 год.) А КИРИЛКО Т.В. 

Четвер 13.50 – 14.35 Алгебра (1 год) С САВЧЕНКО Т.В. 

14.45-15.30 Українська література (1 год.) С ШЕВЦОВА О.С. 

16.30 - 17.15 
Біологія (1 год.) А БАРЗОВСЬКА О.В 

 

П’ятниця 
9.50 - 10.35 

Хімія (1 год.) А САНЖАРЕВСЬКА 

В.Л. 

12.55 -13.40 Геометрія (1 год.) С САВЧЕНКО Т.В. 

14.45-15.30 

Всесвітня історія (0,5 год.) (1,3 

тиждень)/ Основи правознавства 

(0,5 год.) 
 (2,4 тиждень) 

С ВАСИЛЬЄВА І.М. 

 

Заступник  директора з НВР                                 Я.СВИРИДОВА 

 



РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ТА КОРЕКЦІЙНИХ ЗАНЯТЬ 

учня 2-А класу 

Ізюмської гімназії № 3 

за інклюзивною формою навчання 

ЧЕЛОМБІТЬКА Максима Олеговича 

на  2021/2022 н.р.  

№ 

Час 

проведен

ня уроку 

Понеділок 

Р
еж

и
м

 

Вівторок 

Р
еж

и
м

 

Середа 

Р
еж

и
м

 

Четвер 

Р
еж

и
м

 

П’ятниця 

Р
еж

и
м

 

1.  8.00 – 8.40 Я досліджую світ а/а Я досліджую світ с/а Іноземна мова(а) а/а Музичне мистецтво а/с Я досліджую світ а/с 

2.  8.55 – 9.35 Українська мова а/с Математика а/с Математика с/а Українська мова а/а Іноземна мова(а) а/а 

3.  9.50 –10.30 
Інформатика а/с Українська мова с/а Образотворче 

мистецтво 

а/с Іноземна мова(а) с/с Математика а/с 

4.  10.55–11.35 
Фізична культура а/а Читання  а/с Українська 

мова/Читання 

с/с Читання с/а Фізична культура с/с 

5.  12.00–12.40 Математика с/а Фізична культура а/а Дизайн і технології а/с Математика а/с Читання а/а 

6.  12.55-13.35  
  Корекція 

розвитку 

а/с Корекція 

розвитку 

с/а 
 

   

7.  
 

  Орієнтування в 

просторі 

(16.55-17.20) 

а/с   

 

 Орієнтування в 

просторі 

(16.00-16.25) 

с/а 

8.   

  Розвиток 

мовлення 

(17.35-18.00) 

а/с   

 

   

 

Заступник директора з НВР                              Я.БУРЛАЙ 
 

 

  



ПЛАН 

корекційно-розвиткових занять 

для дітей 2-А класу з особливими освітніми потребами (порушення зору) 

 

Корекційно-розвиткова робота 

Кількість годин на 

тиждень у класах 

(індивідуальні 

заняття) 

Практичний 

психолог 
Корекція розвитку 2 

Вчитель логопед  Розвиток мовлення 1 

Вчитель дефектолог Орієнтування в просторі 2 

 

Наказ МОНУ від 26.07.2018 №814 (додаток №3 – логопед, психолог, дефектолог). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ТА КОРЕКЦІЙНИХ ЗАНЯТЬ 

учениці 4-Б класу 

Ізюмської гімназії № 3 

за інклюзивною формою навчання 

Слабун Єлизавети Русланівни 

на  2021/2022 н.р.  

№ 

Час 

проведення 

уроку 

Понеділок 

Р
еж

и
м

 

Вівторок 

Р
еж

и
м

 

Середа 

Р
еж

и
м

 

Четвер 

Р
еж

и
м

 

П’ятниця 

Р
еж

и
м

 

1.  8.00 – 8.40 Я досліджую світ а/а Я досліджую світ а/с Іноземна мова(а) с/с Я досліджую світ с/а Я досліджую світ а/а 

2.  8.55 – 9.35 Математика с/с Математика а/а Математика а/а Фізична культура а/а Фізична культура а/а 

3.  9.50 –10.30 
Українська мова а/а Українська мова с/а Українська мова а/с Українська мова/ 

Літературне читання 

а/с Літературне 

читання 

с/а 

4.  10.55–11.35 
Інформатика а/с Іноземна мова(а) а/а Літературне 

читання 

а/с Математика с/а Математика  а/с 

5.  12.00–12.40 
Літературне 

читання 

а/а Фізична культура с/с Музичне мистецтво а/с Іноземна мова(а) а/а Дизайн і технології а/с 

6.  12.55-13.35  

  Корекція 

розвитку 

(корекція 

когнітивного 

розвитку)  

16.00– 16.25 

а/с Образотворче 

мистецтво 

с/а Корекція розвитку 

(корекція 

особистісного 

розвитку) 

а/с Корекція 

розвитку 

(корекція 

когнітивного 

розвитку) 

16.30 – 16.55 

с/а 

7.   

  Розвиток 

мовлення 

(17.10-17.35) 

а/с   Розвиток мовлення 

(17.05-17.30) 

с/а   

 

Заступник директора з НВР                              Я.БУРЛАЙ 

  



ПЛАН 

корекційно-розвиткових занять 

для дітей 4-Б класу з особливими освітніми потребами (порушення слуху) 
 

Корекційно-розвиткова робота 

Кількість годин на 

тиждень у класах 

(індивідуальні заняття) 

Практичний психолог 

Корекція розвитку 

(корекція особистісного 

розвитку) 

1 

Вчитель логопед Розвиток мовлення 2 

Вчитель дефектолог 

(сурдопедагог) 

Корекція розвитку (корекція 

когнітивного розвитку) 
2 

 

 

Наказ МОНУ від 26.07.2018 №814 (додаток №1-логопед, додаток №5-психолог, дефектолог (сурдопедагог)). 

.



(підпис)      

ДОДАТОК 2 

наказу Ізюмського ліцею №3 

від 28.10.2021 № 240 

 

Розклад роботи гуртків  

на період організації освітнього процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання в Ізюмському ліцеї № 3 Ізюмської міської ради 

у 2021/2022 навчальному році  

Дні 

тижня 

Час 

проведення 

Назви гуртків 

ПІБ керівників гуртків 

Режим роботи 

Понеділок 15:40 – 17:40 «Юний захисник Вітчизни» 

Керівник гуртка: 

В.ФЕДОРІСТОВ 

А/С 

Вівторок 13.00 – 15.00 «Танцювальна мозаїка» 

Керівник гуртка: Л.ФРОЛОВА 

А/С 

Середа 13.00 – 15.00 «Танцювальна мозаїка» 

Керівник гуртка: Л.ФРОЛОВА 

А/С 

14:50 – 16:50 «Юний захисник Вітчизни» 

Керівник гуртка: 

В.ФЕДОРІСТОВ 

С 

14:50 – 16:50 «Козацько-лицарський гарт» 

Керівник гуртка: Д.КАСЬКО 

С 

Четвер 13.00 – 15.00 «Танцювальна мозаїка» 

Керівник гуртка: Л.ФРОЛОВА 

А/С 

14:50 – 16:50 «Козацько-лицарський гарт» 

Керівник гуртка: Д.КАСЬКО 

А/С 

15:00 – 16:00 «Вирішення конфліктів мирним 

шляхом. Базові навички медіації» 

Керівник гуртка: М.ЄВЧЕНКО 

С 

П’ятниця 13.00 – 15.00 «Танцювальна мозаїка» 

Керівник гуртка: Л.ФРОЛОВА 

С 

 

 

Заступник директора з НВР    Н.МАЙБА 



ДОДАТОК 3 

до наказу Ізюмської гімназії №3 

від 28.10.2021 № 240 

 
АДАПТИВНИЙ ПЛАН  

роботи практичного психолога 

КАЛАШНИКОВА Олега Валентиновича на період заборони відвідувати заклад 

здобувачами освіти  

ІІІ. Змістова частина 

 

№ з/п Напрями діяльності з учасниками 

освітнього процесу  закладу 

освіти. Види та форми роботи 

Термін 

проведення 

Цільова 

група/аудито

рія 

Відмітка 

про 

виконання 

І. Діагностика 

1.1. Аналіз результатів анкетування 

учнів 5-11х класів в режимі он-

лайн щодо обізнаності з питань 

протидії торгівлі людьми 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Практичний 

психолог 

 

ІІ. Профілактика 

2.1. Розміщення в соціальних 

мережах інформаційних 

матеріалів щодо збереження 

психологічної рівноваги під час 

карантину. 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Учні, 

вчителі, 

батьки 

 

ІІІ. Корекція 

3.1. Проведення корекційного 

заняття в режимі он-лайн 

02.11.2021 Челомбітько 

М. 

 

3.2. Проведення корекційного 

заняття в режимі он-лайн 

03.11.2021 Челомбітько 

М. 

 

3.3. Проведення корекційного 

заняття в режимі он-лайн  

04.11.2021 Слабун Є.  

ІV. Навчальна діяльність 

V. Консультування 

5.1. Індивідуальні консультації 

класних керівників та вчителів з 

психологічних проблем 

навчання, виховання та розвитку 

особистості ліцеїстів та 

збереження емоційної стійкості 

до стресу в період карантину. 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Вчителі 

гімназії 
 

5.2. Індивідуальне консультування 

батьків в «он-лайн» режимі з 

питань труднощів у взаєминах із 

дітьми, проблем у поведінці 

дітей, вибору професії та 

збереження емоційної стійкості 

до стресу в період карантину. 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Батьки  

5.3. Індивідуальне консультування  

учнів в «он-лайн» режимі з 

особистих питань та збереження 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Учні  



емоційної стійкості до стресу в 

період карантину. 

VІ. Просвіта 

6.1. Ведення  інформаційного 

сторінки «Психологічний 

Інтернет ресурс» на сайті ліцею 

та мережі «Facebook» (посилання 

розміщено на сайті ліцею №3). 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Учні, 

вчителі, 

батьки 

 

VІІ. Інше 

7.1. Оформлення документації 

практичного психолога згідно 

вимог типових нормативних 

документів. 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Практичний 

психолог 
 

7.2. Підвищення фахової 

кваліфікації: вивчення 

нормативних документів та 

методичних рекомендацій щодо 

діяльності психологічної служби 

під час карантину. 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Практичний 

психолог 

 

 

7.3. Взаємодія з органами місцевого 

самоврядування, керівними 

органами, організаціями в «он-

лайн» режимі 

01,02,03,04,05.11.

2021 

Практичний 

психолог 

 

 

 

 

 

Практичний психолог                                                                                    О. КАЛАШНИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 4 

до наказу Ізюмського ліцею №3 

від 28.10.2021 № 240 

 
 

АДАПТИВНИЙ ПЛАН  

роботи соціального педагога 

ЄВЧЕНКО Марії Сергіївни  

на період заборони відвідувати заклад здобувачами освіти  

 

ІІІ. ЗМІСТОВА ЧАСТИНА  

№ Напрями діяльності  з учасниками 

освітнього процесу  закладу освіти. 

Види та форми роботи 

Термін проведення Цільова 

група/аудиторія 

Відмітка про 

виконання 

1. Діагностика 

1.1 - - - - 

2. Профілактика, у тому числі розвиток соціальних навичок 

2.1 

 

Підготовка до  проведення акції «16 

днів проти насильства». 
На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Вчителі, 

практичний 

психолог, 

соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога 

3. Навчальна діяльність 

3.1 Проведення заняття гуртока 

«Вирішення конфліктів мирним 

шляхом. Базові навички медіатора» в 

синхронному режимі. 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Здобувачі освіти   

7,8,11 клаісв 

Журнал 

гурткової 

роботи  

4. Консультування 

4.1 

 

 

Індивідуальне та групове онлайн-

консультування класних керівників з 

використанням доступних платформ 

з метою запобігання соціальним 

ризикам серед дітей та підлітків, 

зниження рівня тривожності. 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Класні керівники Журнал 

соціального 

педагога 

4.2 

 

 

Індивідуальне онлайн-

консультування батьків з 

використанням доступних платформ 

щодо питань надання та оформлення 

допомоги, соціального захисту 

населення. 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання (за 

зверненням) 

Батьки 

 

 

Журнал 

соціального 

педагога  



4.3 

 

 

Індивідуальне онлайн-

консультування батьків з 

використанням доступних платформ 

щодо питань труднощів у взаєминах 

із дітьми, проблем у поведінці дітей. 

 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання (за 

зверненням)  

Батьки Журнал 

соціального 

педагога 

4.4 

 

Індивідуальне онлайн-

консультування батьків, здобувачів 

освіти, вчителів з використанням 

доступних платформ з особистих 

питань. 

 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання (за 

зверненням) 

Вчителі, 

здобувачі освіти, 

батьки 

Журнал 

соціального 

педагога 

5.Зв’язки з громадськістю 
5.1 - - - - 

6.Просвіта 

6.1 Розміщення інформації у онлайн-

групах, соціальних мережах 

учасників освітнього 

процесу/професійної спільноти. 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Учасники 

освітнього 

процесу 

Журнал 

соціального 

педагога 

7.Інше (організаційно-методична, соціально-захисна функції) 

7.1 

 

 

Підготовка до проведення тренінгів, 

інтерактивних занять, ділових ігор з 

учнями , батьками, вчителями. 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  

 

7.2 

 

 

Складання плану роботи на період 

карантину. 
На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  

 

7.3 

 

Складання звітів, інформацій, листів 

та іншої документації. 
На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  

7.4 

 

Робота з інтернет ресурсами, 

самопідготовка. 
На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  

7.5 

 

Корекція банку даних дітей 

пільгових категорій, внесення змін 

до соціального паспорту гімназії. 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  



технологій 

дистанційного 

навчання 
7.6 

 

Робота з нормативно-правовою 

документацією.     
На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  

7.7 Обробка діагностичного матеріалу. На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  

7.8 Оформлення протоколів групового 

та індивідуального соціально-

педагогічного вивчення. 

На період дії навчання 

здобувачів освіти з 

використанням 

технологій 

дистанційного 

навчання 

Соціальний 

педагог 

Журнал 

соціального 

педагога  

 
 

Педагог соціальний       М.ЄВЧЕНКО  



ДОДАТОК 5 

до наказу Ізюмського ліцею №3 

від 28.10.2021 № 240 

К
Л

А
С

 ПОНЕДІЛОК ВІВТОРОК СЕРЕДА ЧЕТВЕР П’ЯТНИЦЯ 

№ Предмет 

Р
еж

и
м

 

№ Предмет 

Р
еж

и
м

 

№ Предмет 

Р
еж

и
м

 

№ Предмет 

Р
еж

и
м

 

№ Предмет 

Р
еж

и
м

 

1-А 

 
1 Я досліджую світ 

а/а 

1 Я досліджую 

світ 

с/а 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Я досліджую 

світ 

с/с 1 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/с 

2 Іноземна мова(а) 

с/с 

2 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

а/с 2 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

с/а 2 Математика а/с 2 Математика с/а 

3 Математика 

с/а 

3 Фізична 

культура 

а/а 3 Іноземна 

мова(а) 

а/а 3 Фізична 

культура 

а/а 3 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/с 

4 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/с 

4 Музичне 

мистецтво 

а/с 4 Математика с/а 4 Дизайн і 

технології 

а/с 4 Образотворче 

мистецтво 

а/с 

5 Фізична культура 

с/с 

5 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

с/а 5 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

а/а 5   5   

                

1-Б 1 Я досліджую світ а/а 1 Я досліджую 

світ 

с/с 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Я досліджую 

світ 

с/с 1 Музичне 

мистецтво 

а/с 

2 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/а 2 Фізична 

культура 

а/а 2 Іноземна 

мова(а) 

а/а 2 Математика с/с 2 Математика а/а 

3 Математика с/с 3 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

с/с 3 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

с/с 3 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/а 3 Фізична 

культура 

с/с 

4 Іноземна мова(а) с/с 4 Українська 

мова (навчання 

а/а 4 Математика с/с 4 Дизайн і 

технології 

а/а 4 Образотворче 

мистецтво 

а/с 



грамоти) 

5 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/а 5   5 Фізична 

культура 

а/а 5 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/а 5   

                

1-В 1 Я досліджую світ а/а 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Я досліджую 

світ 

с/с 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Математика а/а 

2 Математика с/с 2 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

с/с 2 Математика с/с 2 Музичне 

мистецтво 

а/с 2 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

с/с 

3 Іноземна мова(а) с/с 3 Математика а/а 3 Фізична 

культура 

а/а 3 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

с/с 3 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

с/с 

4 Українська мова 

(навчання 

грамоти) 

а/а 4 Фізична 

культура 

с/а 4 Іноземна 

мова(а) 

а/а 4 Дизайн і 

технології 

а/с 4 Образотворче 

мистецтво 

а/с 

5   5 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

с/с 5 Українська 

мова (навчання 

грамоти) 

а/а 5 Фізична 

культура 

а/с 5   

                

2-А 1 Я досліджую світ а/а 1 Я досліджую 

світ 

с/а 1 Іноземна 

мова(а) 

а/а 1 Музичне 

мистецтво 

а/с 1 Я досліджую 

світ 

а/с 

2 Українська мова а/с 2 Математика а/с 2 Математика с/а 2 Українська мова а/а 2 Іноземна 

мова(а) 

а/а 

3 Інформатика а/с 3 Українська 

мова 

с/а 3 Образотворче 

мистецтво 

а/с 3 Іноземна мова(а) с/с 3 Математика а/с 

4 Фізична культура а/а 4 Читання  а/с 4 Українська 

мова 

с/с 4 Читання с/а 4 Фізична 

культура 

с/с 

5 Математика с/а 5 Фізична 

культура 

а/а 5 Дизайн і 

технології 

а/с 5 Математика а/с 5 Читання а/а 

                

2-Б 1 Я досліджую світ с/с 1 Іноземна 

мова(а) 

а/a 1 Я досліджую 

світ 
с/c 1 Українська мова а/a 1 Я досліджую 

світ 

а/a 

2 Музичне а/c 2 Математика с/c 2 Математика с/c 2 Іноземна мова(а) с/c 2 Українська мова с/c 



мистецтво 

3 Українська мова с/с 3 Інформатика а/c 3 Образотворче 

мистецтво 

а/c 3 Читання с/a 3 Математика с/c 

4 Читання а/c 4 Фізична 

культура 

с/c 4 Фізична 

культура 

а/a 4 Фізична 

культура 

а/a 4 Читання а/a 

5 Математика а/a 5 Українська 

мова/Читання 

а/а 5 Дизайн і 

технології 

а/c 5 Математика а/a 5 Іноземна 

мова(а) 

а/a 

                

3-А 1 Я досліджую світ с/а 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Математика с/с 

2 Українська мова/ 

Літературне 

читання 

а/а 2 Іноземна 

мова(а) 

с/с 2 Образотворче 

мистецтво 

а/с 2 Літературне 

читання 

а/а 2 Фізична 

культура 

а/а 

3 Фізична культура а/а 3 Українська 

мова 

а/с 3 Математика с/а 3 Інформатика а/с 3 Іноземна 

мова(а) 

а/а 

4 Математика а/с 4 Математика с/а 4 Українська 

мова 

а/а 4 Математика с/с 4 Українська мова с/а 

5 Іноземна мова(а) а/а 5 Літературне 

читання 

с/а 5 Фізична 

культура 

с/с 5 Дизайн і 

технології 

а/с 5 Музичне 

мистецтво 

а/с 

6   6   6 Літературне 

читання 

а/с 6   6   

                

3-Б 

 
1 Я досліджую світ с/а 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Іноземна мова(а) с/с 1 Я досліджую 

світ 

а/а 

2 Фізична культура а/а 2 Літературне 

читання 

а/с 2 Математика  с/а 2 Фізична 

культура 

а/а 2 Українська мова с/а 

3 Українська мова а/с 3 Музичне 

мистецтво 

а/с 3 Образотворче 

мистецтво 

а/с 3 Українська мова а/а 3 Математика с/с 

4 Математика а/с 4 Математика с/а 4 Інформатика а/с 4 Математика с/с 4 Іноземна 

мова(а) 

а/а 

5 Літературне 

читання 

с/а 5 Іноземна 

мова(а) 

а/а 5 Українська 

мова/ 

Літературне 

читання 

а/а 5 Дизайн і 

технології 

а/с 5 Літературне 

читання 

а/а 



6   6   6 Фізична 

культура 

с/с 6   6   

                

3-В 1 Я досліджую світ с/а 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Українська мова с/а 

2 Математика а/с 2 Математика с/а 2 Фізична 

культура 

с/с 2 Математика с/с 2 Літературне 

читання 

а/а 

3 Образотворче 

мистецтво 

а/с 3 Українська 

мова/ 

Літературне 

читання 

а/а 3 Українська 

мова 

а/а 3 Дизайн і 

технології 

а/с 3 Математика с/с 

4 Фізична культура а/а 4 Іноземна 

мова(а) 

а/а 4 Математика  с/а 4 Літературне 

читання 

а/с 4 Музичне 

мистецтво 

а/с 

5 Українська мова а/с 5 Інформатика а/с 5 Іноземна 

мова(а) 

а/а 5 Іноземна мова(а) с/с 5 Фізична 

культура 

а/а 

6   6   6 Літературне 

читання 

с/а 6   6   

                

4-А 

 
1 Я досліджую світ а/с 1 Я досліджую 

світ 

с/а 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Іноземна 

мова(а) 

а/а 

2 Математика с/с 2 Українська 

мова 

с/а 2 Математика а/а 2 Українська мова/ 

Літературне 

читання 

а/а 2 Фізична 

культура 

с/с 

3 Українська мова а/а 3 Іноземна 

мова(а) 

а/а 3 Музичне 

мистецтво 

а/с 3 Математика с/а 3 Математика а/с 

4 Літературне 

читання 

а/а 4 Математика а/а 4 Українська 

мова 

а/с 4 Іноземна мова(а) с/с 4 Образотворче 

мистецтво 

с/а 

5 Фізична культура а/а 5 Літературне 

читання 

а/с 5 Літературне 

читання 

с/а 5 Інформатика а/с 5 Дизайн і 

технології 

а/с 

6   6   6 Фізична 

культура 

а/а 6   6   

                

4-Б 1 Я досліджую світ а/а 1 Я досліджую 

світ 

а/с 1 Іноземна 

мова(а) 

с/с 1 Я досліджую 

світ 

с/а 1 Я досліджую 

світ 

а/а 



 

ПОНЕДІЛОК ВІВТОРОК СЕРЕДА ЧЕТВЕР П’ЯТНИЦЯ 

5
-А

 

1 Українська мова С 1 Іноземна мова (н.) С 1 Фізична культура А 1 Математика  С 1 Українська мова С/А 

2 Зарубіжна літ-ра АА 2 Українська мова С 2 Математика  А 2 Зарубіжна літ-ра С 2 Українська літ-ра А 

3 Математика  С 3 Природознавство  А 3 Українська мова С/А 3 Іноземна мова (н) С 3 Математика С 

4 Іноземна мова (а) С 4 Українська літ-ра С 4 Іноземна мова (а) А 4 Українська мова С 4 Іноземна мова (а) С 

5 Музичне мис-во С 5 Математика  С 5 Історія України С 5 Фізична культура А 5 Природознавство С 

6 Фізична культура С 6 Трудове навчання С 6 Основи здоров’я А 6 Інформатика А/С 6 Образотворче С 

2 Математика с/с 2 Математика а/а 2 Математика а/а 2 Фізична 

культура 

а/а 2 Фізична 

культура 

а/а 

3 Українська мова а/а 3 Українська 

мова 

с/а 3 Українська 

мова 

а/с 3 Українська мова/ 

Літературне 

читання 

а/с 3 Літературне 

читання 

с/а 

4 Інформатика а/с 4 Іноземна 

мова(а) 

а/а 4 Літературне 

читання 

а/с 4 Математика с/а 4 Математика  а/с 

5 Літературне 

читання 

а/а 5 Фізична 

культура 

с/с 5 Музичне 

мистецтво 

а/с 5 Іноземна мова(а) а/а 5 Дизайн і 

технології 

а/с 

6   6   6 Образотворче 

мистецтво 

с/а 6   6   

                

4-В 1 Я досліджую світ с/с 1 Я досліджую 

світ 

с/а 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Я досліджую 

світ 

а/а 1 Фізична 

культура 

с/с 

2 Математика с/с 2 Фізична 

культура 

а/а 2 Українська 

мова 

с/а 2 Фізична 

культура 

а/а 2 Математика а/с 

3 Іноземна мова(а) а/а 3 Математика с/с 3 Математика а/а 3 Іноземна мова(а) а/а 3 Образотворче 

мистецтво 

с/а 

4 Українська мова а/а 4 Літературне 

читання 

а/а 4 Іноземна 

мова(а) 

с/с 4 Математика с/с 4 Українська мова а/с 

5 Інформатика а/с 5 Дизайн і 

технології  

а/с 5 Літературне 

читання 

с/с 5 Українська мова/ 

Літературне 

читання 

а/а 5 Літературне 

читання 

а/а 

6   6   6 Музичне 

мистецтво 

а/с 6   6   



мистецтво 

7   7 Трудове навчання С 7   7   7   

5
-Б

 

1 Фізична культура А 1 Українська мова С 1 Українська мова С 1 Математика  С 1 Іноземна мова (н) А 

2 Українська мова А 2 Математика  А 2 Трудове навчання С 2 Іноземна мова (а) А 2 Українська мова А 

3 Математика  С 3 Іноземна мова (н) С 3 Математика  С 3 Зарубіжна літ ра С 3 Математика  А 

4 Музичне мист-во С 4 Природознавство  А 4 Фізична культура С 4  Українська мова А 4 Природознавство  С 

5 Зарубіжна літ ра А 5 Українська літ-ра А 5 Іноземна мова (а) С 5 Трудове навчання А 5 Українська літ-ра С 

6 Іноземна мова (а) А 6 Інформатика  С 

А 

6 Історія України С 6 Образотворче 

мистецтво 

С 6 Фізична культура А 

7   7   7 Основи здоров’я А 7   7   

6
-А

 

1 Українська мова А 1 Математика С 1 Географія  С 1 Математика А 1 Зарубіжна літ ра А 

2 Іноземна мова 

(н.) 

С 2 Іноземна мова (а.) С 2 Іноземна мова (а.) А 2 Українська літ-ра С 2 Географія  А 

3 Математика С 3  Українська мова С 3 Математика С 3  Українська мова А 3 Іноземна мова (а.) С 

4 Біологія  А 4 Трудове навчання А 4 Зарубіжна літ ра С 4 Фізична культура А 4  Українська мова С 

5 Фізична культура С 5 Трудове навчання С 5 Біологія  С 5 Інтегрований курс 

(«Всесвітня 

історія. Історія 

України») 

А 5 Математика А 

6 Образотворче 

мистецтво 

А 6 Українська літ-ра А 6 Інформатика А 6 Іноземна мова (н) А 6 Інтегрований курс 

(«Всесвітня історія. 

Історія України») 

А 

7 Інтегрований 

курс («Всесвітня 

історія. Історія 

України») 

С 7 Основи здоров’я  А 7 Фізична культура А 7 Музичне мист-во С 7   

6
-Б

 

1 Біологія  А 1 Українська літ-ра С 1 Фізична культура А 1 Українська мова С 1 Зарубіжна літ ра А 

2 Фізична культура С 2 Трудове навчання С\А 2 Інформатика С 2 Іноземна мова 

(н.) 

А 2 Українська мова А 

3 Іноземна мова 

(н.) 

С 3 Трудове навчання А 3 Іноземна мова (а) С\А 3 Математика А 3 Географія С 

4 Математика С 4 Математика С 4 Українська мова А\С 4 Інтегрований курс 

(«Всесвітня 

А 4 Математика С 



історія. Історія 

України») 

5 Українська мова С/А 5 Іноземна мова (а) С 5 Математика С 5 Фізична культура А 5 Іноземна мова (а) А 

6 Інтегрований 

курс («Всесвітня 

історія. Історія 

України») 

С 6 Основи здоров’я  А 6 Зарубіжна літ ра С 6 Музичне мист-во С 6 Біологія С 

7   7 Географія  7  Образотворче 

мистецтво 

А 7 Українська літ-ра А 7 Інтегрований курс 

(«Всесвітня історія. 

Історія України») 

А 

6
-В

 

1  Трудове навчання А 1   Математика А 1 Математика С 1 Російська мова С 1 Інтегрований курс 

(«Всесвітня історія. 

Історія України») 

А 

2 Біологія  А 2 Інформатика А 2 Українська мова А 2 Іноземна мова 

(а.) 

С 2 Зарубіжна літ ра А 

3 Фізична культура С 3 Українська мова С 3 Інтегрований курс 

(«Всесвітня 

історія. Історія 

України») 

А 3 Математика С 3 Українська мова А 

4  Математика С 4  Російська мова А 4 Географія С 4  Трудове навчання А 4 Математика А 

5 Українська літ-ра А 5 Основи здоров’я А 5 Зарубіжна літ ра С 5 Музичне мист-во С 5  Географія А 

6 Інтегрований курс 

(«Всесвітня 

історія. Історія 

України») 

С 6 Іноземна мова(а ) С 6  Біологія С 6 Українська мова С 6 Українська літ-ра С 

7  Образотворче 

мистецтво 

А 7   7 Іноземна мова (а) А 7 Фізична культура А 7 Фізична культура А 

7
-А

 

1 Фізика С 1 Зарубіжна літ ра А 1 Іноземна мова (а) С 1 Фізика С 1 Іноземна мова (а.) А 

2 Алгебра С 2 Геометрія  С 2 Українська літ-ра А 2 Геометрія А 2 Музичне мист-во С 

3 Фізична культура А 3 Хімія С 3 Біологія А 3 Основи здоров’я А 3 Історія України С 

4 Іноземна мова (а.) А 4 Інформатика А 4 Трудове навчання С 4 Українська мова С 4 Алгебра А 

5 Українська літ-ра С 5 Історія України С 5 Алгебра А 5 Зарубіжна літ ра С 5 Українська літ-ра А 

6 Географія С 6 Фізична культура С 6 Географія А 6 Біологія С 6 Фізична культура А 



7 Всесвітня історія А 

 
7  Українська мова 

 

С 7   7 Образотворче 

мистецтво 

А 7 Хімія/  

 

7
-Б

 

1 Алгебра  С 1 Хімія А 1 Алгебра С 1 Фізична культура С 1 Алгебра А 

2 Географія С 2 Зарубіжна літ ра А 2 Біологія А 2 Фізика С 2  Іноземна мова (а) А 

3 Всесвітня історія А 3 Геометрія С 3 Українська мова С/А 3 Зарубіжна літ ра С 3 Українська мова А/С 

4 Українська літ-ра А 4 Історія України С 4 Фізична культура А 4    Геометрія А 4 Історія України А 

5 Фізика С 5 Українська мова С 5  Іноземна мова (а,) С 5 Основи здоров’я А 5 Інформатика А 

6 Іноземна мова (а) А 6 Музичне мист-во С 6 Українська літ-ра А 6 Географія А 6 Трудове навчання А 

7   /Хімія  С 7  Образотворче 

мистецтво 

С 7   7 Біологія С 7 Фізична культура С 

7
-В

 

 

1 Іноземна мова (а) А 1  Інформатика  А 1 Трудове навчання  С 1 Зарубіжна літ ра С 1 Алгебра  С 

2 Фізична культура А 2 Хімія  С 2 Географія С 2 Біологія А 2 Історія України С 

3 Фізика С 3 Геометрія  С 3 Алгебра А 3 Фізика С 3 Біологія С 

4 Алгебра  С 4 Іноземна мова (а,) С 4 Українська мова А 4 Геометрія  А 4 Географія А 

5 Всесвітня 

історія 

А 5 Зарубіжна літ ра  А 5 Фізична культура С 5 Українська мова С 5 Фізична культура А 

6 Українська літ-ра С 6 Українська мова С 6  Іноземна мова (а) А 6 Основи здоров’я А 6 Українська літ-ра А 

7 Хімія /  7 Музичне мист-во С 7 Російська мова 

(ф.) 

С 7   7 Образотворче 

мистецтво 

А 

8
-А

 

1 Іноземна мова (н.) С 1 Фізика С 1 Історія України А 1 Біологія С 1 Історія України С 

2 Трудове навчання С 2 Біологія А 2 Фізика А 2 Географія А 2 Іноземна мова (а) А 

3    Українська мова С 3 Українська літ-ра С 3 Інформатика С 3 Геометрія  А 3   Зарубіжна літ ра А 

4 Хімія  А 4 Геометрія  С 4 Алгебра А 4 Фізика С 4 Українська літ-ра С 

5 Алгебра С 5    Географія С 5 Українська мова С 5 Українська мова С 5 Алгебра С 

6  Зарубіжна літ ра С 6 Іноземна мова (а) С 6 Іноземна мова (н.) А 6 Всесвітня історія С 6 Хімія  С 

7 Основи здоров’я А 7 Фізична культура С 7  Фізична культура А 7 Інформатика А 7 Мистецтво С 

8   8   8   8 Фізична культура А 8   

8
-Б

 1 Хімія  А 1 Іноземна мова (а.) С 1 Фізика А 1 Іноземна мова (н.) А 1 Українська мова А 

2 Алгебра С 2    Геометрія С 2 Історія України А 2 Інформатика А 2 Алгебра А 

3 Українська мова А 3 Фізика С 3 Зарубіжна літ ра А 3 Географія А 3 Історія України С 



4 Зарубіжна літ- ра С 4 Фізична культура С 4 Алгебра С 4 Українська літ-ра А 4 Хімія  С 

5 Іноземна мова (н.) С 5 Біологія А 5 Українська мова С 5 Фізика С 5 Трудове навчання С 

6 Основи здоров’я А 6 Географія С 6  Фізична культура А 6 Геометрія А 6 Мистецтво С 

7 Біологія С 7 Українська літ-ра С 7  Інформатика  С 7 Всесвітня історія С 7 Іноземна мова (а) А 

8   8   8   8 Фізична культура А 8   

8
-В

 

1 Алгебра С 1 Геометрія  С 1 Алгебра А 1  Інформатика  С 1 Біологія А 

2 Хімія  А 2 Фізика С 2 Іноземна мова (н) А 2 Українська мова С 2 Алгебра С 

3 Зарубіжна літ ра С 3 Іноземна мова (а,) С 3 Фізична культура С 3 Хімія  С 3 Інформатика А 

4 Трудове навчання С 4 Географія С 4 Українська мова С 4 Іноземна мова (а) А 4 Фізична культура А 

5 Основи здоров’я А 5 Українська літ-ра С 5 Зарубіжна літ ра А 5 Геометрія  А 5 Історія України А 

6 Мистецтво С 6 Біологія С 6 Фізика А 6 Фізика С 6 Українська мова С 

7 Іноземна мова (н.) С 7 Всесвітня історія А 7 Історія України С 7 Українська літ-ра С 7 Географія А 

8 Фізична культура А 8   8   8   8   

9
-А

 

1 Зарубіжна літ ра А 1 Фізика С 1 Іноземна мова (н.) С 1 Хімія  С 1 Алгебра А 

2 Алгебра С 2 Географія А 2 Алгебра С 2 Фізика С 2 Зарубіжна літ ра С 

3 Фізика С 3 Всесвітня історія С 3 Фізична культура А 3 Біологія А 3 Трудове навчання А 

4 Історія України С 4 Геометрія А 4 Основи правозн. С 4 Мистецтво С 4   Фізична культура А 

5 Хімія  А 5 Фізична культура С 5 Інформатика  А/С 5 Українська літ-ра С 5 Іноземна мова (н.) А 

6 Біологія С 6 Українська літ-ра А 6    Українська мова А/С 6 Геометрія С 6 Основи здоров’я А 

7    Українська мова С/А 7 Іноземна мова (а) А 7 Географія/ 

Історія України 

А 7 Іноземна мова (а) С 7  Інформатика  А/С 

8 Харківщинознав. А 8   8   8   8   

9
-Б

 

1 Алгебра С 1 Всесвітня історія А 1 Зарубіжна літ ра С 1 Українська літ-ра А 1 Фізика С 

2 Іноземна мова (а) С/А 2 Українська літ-ра С 2 Українська мова С 2 Хімія  С 2 Алгебра А 

3 Історія України С 3 Геометрія С 3 Іноземна мова (н.) А 3 Мистецтво С 3  Фізична культура А 

4 Географія А 4 Іноземна мова (н.) С 4 Фізика С 4 Геометрія С 4 Трудове навчання А 

5 Біологія С 5 Фізика А 5 Алгебра С 5 Біологія А 5 Хімія А 

6    Українська мова А/С 6 Фізична культура А 6 Основи 

правозн. 

С 6 Іноземна мова (а) А/С 6  Інформатика  А 

7 Зарубіжна літ ра А 7 Інформатика А 7 Історія України/ С 7 Фізична культура А 7 Основи здоров’я А 



Географія 

8   8 Харківщинознав. А 8   8   8   

1
0
-А

 

1 Іноземна мова (а) А/С 1 Захист України А 1 Українська літ-ра А 1 Іноземна мова (а) А 1 Українська літ-ра А 

2 Українська мова С 2  Українська літ-ра С 2 Фізична культура А 2 Українська мова С 2 Технології С 

3 Географія А 3 Фізична культура С 3 Фізика  А 3 Фізична культура А 3 Фізика  С 

4 Історія України С 4 Українська мова А 4 Хімія  С 4 Географія/хімія А 4 Історія України/ 

Інформатика 

А 

5 Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та 

геометрія) 

С 5 Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та 

геометрія) 

А 5 Українська мова А 5  Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та 

геометрія) 

С 5 Громадянська 

освіта 
А 

6 Фізика  С 6 Зарубіжна літ ра С 6 Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та 

геометрія) 

А 6 Українська літ-ра С 6 Іноземна мова (а) С 

7 Інформатика С 7 Всесвітня історія С 7 Біологія і 

екологія 

С 7 Громадянська 

освіта 

А 7 Біологія і екологія А 

8 Інформатика (і.з.)  8 Історія України 

(і.з.) 

 8   8   8 Технології/ЗУ С 

1
1
-А

 

1  Інформатика  А 1 Фізична культура А 1    Українська мова А\С 1 Українська літ-ра С 1  Фізична культура А 

2 Фізика  С 2 Історія України С 2 Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та 

геометрія) 

С 2  Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та 

геометрія) 

А 2 Фізика  С 

3 Біологія і 

екологія 

С 3  Зарубіжна літ ра А 3 Хімія  С 3 Українська мова С 3 Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та геометрія) 

А 

4     Українська мова С 4 Фізика  С 4 Біологія і 

екологія 

С 4  Інформатика 

/біологія і 

екологія 

С 4 Історія України А 

5 Українська літ-ра С 5  Математика 

(алгебра і поч. 

аналізу та 

С 5 Географія С 5 Іноземна мова 

(а,н) 
С 5 Українська мова А/С 



геометрія) 

6 Хімія  А 6 Українська літ-ра С 6 Українська літ-ра С 6 Всесвітня історія С 6 Іноземна мова (а,н) С 

7 Фізична культура С 7 Захист України С 7 Іноземна мова (а) С/А 7 Астрономія С 7 Технології С 

 8   8 Математика (і.з.) А 8 Історія України 

(і.з.) 

 8   8 ЗУ/Технології С 



 

 

 


